Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 86 in Enzweihingen

Samstag, 17.12.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

15:00

18:00

2x25 Min.

2x30 Min.

894

753

Spielklasse

mannliche B-Jugend
Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Enzweihingen : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen

CVJM Enzweihingen : CVJM Flacht

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter
19:23 Roland Greiner Simon Briem

Martin Pflugfelder Helmut

32:18 Pflugfelder



